



## Polyform A/S

Lilleringvej 24  
8462 Harlev J  
CVR-nr. 21080675

## Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
08.07.2022

---

**Steen Kreiberg**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Polyform A/S  
Lilleringvej 24  
8462 Harlev J

CVR-nr.: 21080675  
Hjemsted: Aarhus  
Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

## Bestyrelse

Klaus Gad, formand  
Lone Buur Kreiberg  
Steen Kreiberg

## Direktion

Steen Kreiberg, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Polyform beskæftiger sig med almindeligt og nichepræget underleverandørarbejde inden for plastbranchen. Selskabet har desuden påbegyndt en nyt forretningsområde indenfor værktøjsfremstilling til andre virksomheder inden for samme branche.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 238 t.kr., hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>	1	<b>3.417.744</b>	<b>3.121.702</b>
Personaleomkostninger	2	(2.642.467)	(4.707.923)
Af- og nedskrivninger	3	(421.619)	1.885.542
<b>Driftsresultat</b>		<b>353.658</b>	<b>299.321</b>
Andre finansielle indtægter	4	0	47.149
Andre finansielle omkostninger		(44.121)	(56.796)
<b>Resultat før skat</b>		<b>309.537</b>	<b>289.674</b>
Skat af årets resultat	5	(70.601)	(25.042)
<b>Årets resultat</b>		<b>238.936</b>	<b>264.632</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		238.936	264.632
<b>Resultatdisponering</b>		<b>238.936</b>	<b>264.632</b>



# Balance pr. 31.12.2021

## Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Produktionsanlæg og maskiner		1.438.597	742.482
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		215.810	321.964
Indretning af lejede lokaler		551.748	656.489
<b>Materielle aktiver</b>	6	<b>2.206.155</b>	<b>1.720.935</b>
Deposita		0	12.497
<b>Finansielle aktiver</b>	7	<b>0</b>	<b>12.497</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>2.206.155</b>	<b>1.733.432</b>
Råvarer og hjælpematerialer		2.380.597	1.939.840
<b>Varebeholdninger</b>		<b>2.380.597</b>	<b>1.939.840</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		434.811	605.308
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.265.359	2.056.968
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		306.853	0
Andre tilgodehavender		782.410	952.458
<b>Tilgodehavender</b>		<b>3.789.433</b>	<b>3.614.734</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>0</b>	<b>24</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>6.170.030</b>	<b>5.554.598</b>
<b>Aktiver</b>		<b>8.376.185</b>	<b>7.288.030</b>

**Passiver**

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		1.113.054	1.113.054
Overført overskud eller underskud		3.479.119	3.240.183
<b>Egenkapital</b>		<b>4.592.173</b>	<b>4.353.237</b>
Udskudt skat		270.000	242.000
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>270.000</b>	<b>242.000</b>
Leasingforpligtelser		7.812	41.205
Anden gæld		295.620	295.620
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	8	<b>303.432</b>	<b>336.825</b>
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	8	32.820	72.752
Bankgæld		721.942	811.138
Leverandører af varer og tjenesteydelser		895.898	732.473
Gæld til tilknyttede virksomheder		244.096	0
Skyldige sambeskatningsbidrag		42.601	0
Anden gæld		1.273.223	739.605
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>3.210.580</b>	<b>2.355.968</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>3.514.012</b>	<b>2.692.793</b>
<b>Passiver</b>		<b>8.376.185</b>	<b>7.288.030</b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	9		
Eventualforpligtelser	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		

# Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.113.054	3.240.183	4.353.237
Årets resultat	0	238.936	238.936
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>1.113.054</b>	<b>3.479.119</b>	<b>4.592.173</b>

# Noter

## 1 Bruttofortjeneste/-tab

I bruttofortjenesten indgår andre driftsindtægter med 171.243 i år mod 1.007.278 kr. sidste år.

Andre driftsindtægter omfatter modtaget kompensation fra støtteordninger vedrørende løn og faste omkostninger, der blev etableret som følge af udbruddet og spredningen af COVID-19 i 2020 .

## 2 Personaleomkostninger

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Gager og lønninger	2.298.288	4.326.778
Pensioner	229.877	273.191
Andre omkostninger til social sikring	94.877	85.642
Andre personaleomkostninger	19.425	22.312
	<b>2.642.467</b>	<b>4.707.923</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>13</b>	<b>13</b>

## 3 Af- og nedskrivninger

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Afskrivninger på materielle aktiver	421.619	809.646
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	0	(2.695.188)
	<b>421.619</b>	<b>(1.885.542)</b>

## 4 Andre finansielle indtægter

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	47.149
	<b>0</b>	<b>47.149</b>

## 5 Skat af årets resultat

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	42.601	0
Ændring af udskudt skat	28.000	25.042
	<b>70.601</b>	<b>25.042</b>

## 6 Materielle aktiver

	Produktions- anlæg og maskiner kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	6.456.232	1.061.523	1.600.945
Tilgange	906.839	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>7.363.071</b>	<b>1.061.523</b>	<b>1.600.945</b>
Af- og nedskrivninger primo	(5.713.750)	(739.559)	(944.456)
Årets afskrivninger	(210.724)	(106.154)	(104.741)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(5.924.474)</b>	<b>(845.713)</b>	<b>(1.049.197)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.438.597</b>	<b>215.810</b>	<b>551.748</b>

## 7 Finansielle aktiver

	Deposita kr.
Kostpris primo	12.497
Afgange	(12.497)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>

## 8 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2021 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2020 kr.	Forfald efter 12 måneder 2021 kr.	Restgæld efter 5 år 2021 kr.
Leasingforpligtelser	32.820	72.752	7.812	0
Anden gæld	0	0	295.620	295.620
	<b>32.820</b>	<b>72.752</b>	<b>303.432</b>	<b>295.620</b>

## 9 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2021 kr.	2020 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	<b>171.336</b>	<b>264.792</b>

## 10 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med moderselskabet Polyform Holding A/S som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber. e sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

### **11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret løsøre med pant i driftsmidler mv. nom. 1.500.00 kr.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte aktiver udgør 767.558 kr.
